СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
18.07.2018                                                                                                       № 327
О внесении  изменений в Положение
о Контрольно-счетной палате
 Вышневолоцкого района

      В соответствии с Федеральным законом от  7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, Собрание депутатов Вышневолоцкого района решило:
1. Внести в   Положение о Контрольно-счетной палате Вышневолоцкого района, утвержденное решением  Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 26.02.2016 № 153 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Вышневолоцкого района» следующие изменения:
 -  п.4 ст.16 Положения о Контрольно-счетной палате Вышневолоцкого района изложить в следующей редакции:
«4. Организационно-правовое обеспечение Контрольно-счетной палаты, включая материально-техническое обеспечение, ведение кадровой работы, бухгалтерский учет и хранение документов осуществляет Администрация Вышневолоцкого района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

И.о.Главы Вышневолоцкого района,
первый заместитель главы администрации
Вышневолоцкого района.                                                              С.П. Петров

Председатель  Собрания депутатов
Вышневолоцкого района                                                                О.Н. Глазов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]